
Soros financuje 253 levicových skupin, aby
ovlivnily globální média po celém světě
- CZ24 News | 8. prosince 2022

Vliv Sorose je neoddiskutovatelný. Jsou to totiž právě korporátní média, kdo jeho propagandu šíří a
pomocí ní například navádí čtenáře k tomu, koho mají volit. Ti se většinou mnohdy podprahovým
návodem řídí.

Dnes již zřejmě nejde ani tak přímo o něho, ale spíš o jeho syna Alexandra (viz titulek), který jeho
impérium postupně již roky přebírá a říká se, že je ještě bezohlednější a radikálnější než jeho otec.
Zatím je však zřejmě vliv jeho otce mírně dominantní.

 Soros samozřejmě po celém světě podporuje i ty „správné“ politiky, včetně americké Demokratické
strany.

Je skutečně šokující, že největším dárcem Demokratické strany je dnes radikální ex-nacistická
ropucha Soros.

Krátce po volbách v polovině období financuje George Soros 253 levicových skupin, aby šířily
neomarxistickou propagandu mezi masy.

Soros je dnes svědomím Demokratické strany.

Levicový miliardář George Soros využil své charitativní organizace k vybudování vazeb se stovkami
mediálních organizací po celém světě, které se zabývají zpravodajskými a aktivistickými
médii. Novinářské a aktivistické mediální skupiny ovlivněné Sorosem podporují formování veřejného

https://cz24.news/soros-financuje-253-levicovych-skupin-aby-ovlivnily-globalni-media-po-celem-svete/
https://cz24.news/soros-financuje-253-levicovych-skupin-aby-ovlivnily-globalni-media-po-celem-svete/
https://www.project-syndicate.org/about
https://www.thegatewaypundit.com/2022/12/evil-times-soros-funding-253-leftist-groups-influence-global-media-push-anti-american-agenda-masses/


mínění prakticky na každém kontinentu a v mnoha jazycích.

Také ho izolují od vyšetřování, protože reportéři v něm vidí spojence, nikoli cíl vyšetřování. Vždy to
pro ně bude jedině „filantrop“ nikoli zločinec.

Mnohomilionové úsilí  92letého Sorose, propagujícího jeho bizarní agendu „otevřené společnosti,“
zahrnuje některé z nejradikálnějších levicových myšlenek o potratech až do porodu, sdílené
ekonomice, globalismu,  definancování policie, ekologickém extremismu a LGBT fanatismu.

Jeho globální mediální vliv je obrovský. Rozsáhlá analýza MRC Business objevila nejméně 253
zpravodajských a aktivistických mediálních organizací po celém světě financovaných Sorosovými
filantropickými organizacemi (pozn.: patří k nim i velká část českého mainstreamu). Tyto skupiny
mají obrovskou moc nad informacemi v mezinárodní politice.

Neexistuje žádná publikace, která by ilustrovala Sorosovu kontrolu nad globálními médii více
než Project Syndicate, označovaný jako „The World’s Opinion Page“.

Globální propagandistická operace. 

Publikace se může pochlubit „globálním publikem“, které zahrnuje prominentní politiky,
tvůrce politik, učence, podnikatele a občanské aktivisty ze šesti kontinentů a více než
140 hlav států. Project Syndicate tvrdil, že jen v roce 2021 se jeho komentáře objevily 
20 393krát ve 156 zemích. Sorosova organizace OSF v letech 2016 až 2020 poskytla
projektu Syndicate nejméně 1 532 105 dolarů. Portál propagoval vše od potratů až po
globální klimatické lockdowny. Ovlivňuje také propagandu Bílého domu.

Mimochodem, o obrovském vlivu tohoto Sorosova projektu na český mainstream i politiku svědčí i
fakt, že mezi 15 jazyky, do nichž je projekt překládán, patří také v celosvětovém měřítku poměrně
bezvýznamná čeština.

Mezi tyto jazyky patří arabština, čínština, čeština, holandština, francouzština, němčina, hindština,
italština, indonéština, kazaština, norština, polština, portugalština, ruština a španělština.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://syndication.project-syndicate.org/
https://syndication.project-syndicate.org/
https://www.thegatewaypundit.com/2022/12/evil-times-soros-funding-253-leftist-groups-influence-global-media-push-anti-american-agenda-masses/

